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Superfinal - Sittande

Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final Totalt
1 Rasmus Alfredsson Umeå Vb 400 10,4 10,5 10,7 10,6 10,7 10,6 10,6 10,8 10,9 10,8 106,6 506,6
2 Rådgärd Chen Brinkstam Umeå Vb 400 10,8 10,3 10,8 10,5 10,4 10,7 10,7 10,9 10,3 10,8 106,2 506,2
3 Gabriella Nilsson Rova Gällivare No 399 10,5 10,9 10,5 10,8 10,6 10,7 10,6 10,8 10,8 10,8 107,0 506,0
4 Erika Augustsson Vännäs Vb 400 10,4 10,5 10,8 10,5 10,5 10,4 10,7 10,6 10,4 10,5 105,3 505,3
5 Johan Utsi Häggrud Gällivare No 399 10,4 10,4 10,7 10,8 10,5 10,4 10,3 10,4 10,8 10,8 105,5 504,5
6 Hanna Augustsson Vännäs Vb 399 10,1 10,4 10,7 10,8 10,7 10,8 10,5 10,6 10,4 10,2 105,2 504,2
7 Tilda Rosendahl Ramselefors Vb 399 10,3 9,9 10,5 10,5 10,5 10,8 10,6 10,1 10,9 10,3 104,4 503,4
8 Tilde Holmqvist Gällivare No 398 10,3 10,8 10,4 10,8 10,4 10,7 9,9 10,7 10,2 10,8 105,0 503,0
9 Claes-Göran Johansson Umeå Vb 399 10,2 10,3 9,1 10,5 10,2 10,1 10,6 10,9 10,3 10,9 103,1 502,1
10 Sofia Öhman Gällivare No 398 10,4 10,2 10,5 10,0 10,4 10,3 10,0 10,9 10,8 10,3 103,8 501,8
11 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 398 10,6 10,1 10,3 10,2 10,3 10,6 10,3 10,3 10,3 10,6 103,6 501,6
12 Erika Gustafsson Ramselefors Vb 398 10,2 10,5 10,2 10,8 10,5 10,7 10,8 10,4 10,2 9,1 103,4 501,4

Superfinal - Stående

Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final Totalt
1 Lotten Johansson Ramselefors Vb 396 10,1 10,2 10,1 10,4 10,1 10,3 10,1 10,4 10,5 10,6 102,8 498,8
2 Saul Johansson Ramselefors Vb 392 10,7 10,2 10,8 10,0 10,4 10,0 10,3 9,3 10,4 10,3 102,4 494,4
3 Nicolle Nygren Umeå Vb 391 9,9 10,1 10,1 10,3 10,6 10,2 10,2 10,7 10,2 10,1 102,4 493,4
4 Kevin Westberg Forsa Gä 391 9,2 10,3 10,1 9,9 8,9 10,7 9,7 10,7 10,7 9,5 99,7 490,7
5 Linus Eriksson Delsbo-Bjuråker Gä 383 9,1 10,2 10,6 9,7 10,5 10,5 10,0 10,6 10,0 10,4 101,6 484,6
6 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 380 10,3 9,8 10,7 10,3 10,7 8,5 9,2 10,6 10,2 10,2 100,5 480,5
7 Emma Johansson Ramselefors Vb 379 9,4 10,5 10,7 9,8 9,3 10,8 9,6 10,6 10,4 10,0 101,1 480,1
8 Tomas Hed Forsa Gä 384 8,8 10,5 9,4 8,1 9,0 10,7 9,7 10,8 10,0 9,0 96,0 480,0
9 Erika Bergqvist Umeå Vb 379 9,8 8,8 9,2 9,7 10,5 10,4 10,0 10,1 10,1 9,8 98,4 477,4
10 Lia Edholm Umeå Vb 371 9,5 9,4 10,3 10,0 9,7 9,9 10,6 10,1 10,6 9,4 99,5 470,5



L 7, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Josefin Utsi Häggrud Gällivare No 99 97 100 99 395 33

2 Ylva Lundstedt Ramselefors Vb 100 95 97 96 388 23

3 Ellen Alenius Ramselefors Vb 95 86 97 96 374 15

4 Samuel Österlund Ramselefors Vb 93 98 85 88 364 14

5 Linus Holmlund Umeå Vb 93 84 90 96 363 15

6 Theo Frölander Vännäs Vb 81 89 88 99 357 15

7 Michelle Lind Drängsmark Vb 90 90 87 90 357 6

8 Emma Hermansson Ramselefors Vb 89 81 88 89 347 8

L 9, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Erika Gustafsson Ramselefors Vb 100 99 100 99 398 33

2 Robin Alfredsson Umeå Vb 98 99 96 97 390 23

3 Emil Holmlund Umeå Vb 96 95 97 93 381 13

4 Liv Nilsson Rönnskär Vb 96 93 94 95 378 15

5 Tore Tiburzi Drängsmark Vb 94 96 91 95 376 14

6 Dennis Alenius Ramselefors Vb 96 84 98 96 374 18

7 Alice Sandström Vännäs Vb 89 86 87 87 349 5

8 Troy Frölander Vännäs Vb 54 69 77 82 282 4

L 11, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Rasmus Alfredsson Umeå Vb 100 100 100 100 400 40

2 Gabriella Nilsson Rova Gällivare No 100 99 100 100 399 37

3 Johan Utsi Häggrud Gällivare No 100 100 99 100 399 36

4 Tilda Rosendahl Ramselefors Vb 100 100 100 99 399 36

5 Alva Hägglund Ramselefors Vb 97 98 97 98 390 22

6 Albin Thorstensson Ramselefors Vb 97 94 96 97 384 20

7 Melody Lind Drängsmark Vb 90 94 96 95 375 16

8 Vidar Sandström Vännäs Vb 89 81 80 82 332 1

L 13, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Rådgärd Chen Brinkstam Umeå Vb 100 100 100 100 400 39

2 Sofia Öhman Gällivare No 98 100 100 100 398 38

3 Tilde Holmqvist Gällivare No 99 100 100 99 398 34

4 Filip Hansson Vännäs Vb 96 97 99 100 392 26
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Funktionshindrade, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Sture Lönnefjord Ramselefors Vb 98 96 97 97 388 23

2 Clas-Göran Lundell Ramselefors Vb 97 97 98 95 387 23

Rem, 40 skott sittande med remstöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 99 99 100 100 398 36

2 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 99 100 99 99 397 32

3 Emma Eriksson Ramselefors Vb 96 97 98 94 385 21

Sittande, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Erika Augustsson Vännäs Vb 100 100 100 100 400 40

2 Claes-Göran Johansson Umeå Vb 100 100 100 99 399 37

3 Hanna Augustsson Vännäs Vb 100 100 99 100 399 33

4 Lennart Westermark Drängsmark Vb 98 100 97 100 395 30

5 Nils Fredriksson Umeå Vb 99 98 96 97 390 21

6 Alexander Thorstensson Ramselefors Vb 98 95 97 99 389 25

L 13, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Ebba Lundstedt Ramselefors Vb 90 91 93 91 365 6

2 Vilda Stridsson Gällivare No 85 85 85 81 336 7

3 Sofia Öhman Gällivare No 76 90 72 87 325 5

L 15, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Nicolle Nygren Umeå Vb 100 97 97 97 391 24

2 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 92 96 96 96 380 17

3 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 90 93 96 91 370 13

4 Nadja Kurkkio Gällivare No 86 86 95 93 360 7

5 Hanna Augustsson Vännäs Vb 89 87 84 89 349 7

6 Einar Kurkkio Gällivare No 80 76 84 83 323 1
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L 17, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Kevin Westberg Forsa Gä 98 99 96 98 391 27

2 Linus Eriksson Delsbo-Bjuråker Gä 97 96 94 96 383 22

3 Erika Bergqvist Umeå Vb 96 92 94 97 379 15

4 Lia Edholm Umeå Vb 90 93 94 94 371 15

5 Emma Eriksson Ramselefors Vb 89 91 88 96 364 11

Seniorer, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Lotten Johansson Ramselefors Vb 98 100 98 100 396 34

2 Saul Johansson Ramselefors Vb 97 98 97 100 392 26

3 Tomas Hed Forsa Gä 99 93 98 94 384 18

4 Emma Johansson Ramselefors Vb 96 96 96 91 379 14

5 Ida Lundmark Drängsmark Vb 88 86 88 85 347 4

Veteraner, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Karin Johansson Vännäs Vb 90 92 88 92 362 11

2 Mats Österlund Ramselefors Vb 89 93 87 91 360 10

3 Denny Johansson Rönnskär Vb 83 78 85 86 332 4
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Damer, 60 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 S:a

1 Lotten Johansson Ramselefors Vb 103,1 104,0 104,7 104,4 105,1 102,9 624,2 51

2 Emma Johansson Ramselefors Vb 99,9 100,5 99,5 96,0 99,8 98,5 594,2 23

Damjuniorer, 60 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 S:a

1 Nicolle Nygren Umeå Vb 103,1 101,9 99,7 100,6 102,6 101,4 609,3 35

2 Erika Bergqvist Umeå Vb 100,3 97,8 98,1 102,0 98,7 99,9 596,8 25

3 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 95,8 98,8 100,9 101,5 99,3 100,1 596,4 26

4 Lia Edholm Umeå Vb 96,3 97,5 97,8 97,8 99,4 98,2 587,0 25

Herrar, 60 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 S:a

1 Saul Johansson Ramselefors Vb 102,8 103,3 100,9 103,5 103,4 102,5 616,4 38

2 Tomas Hed Forsa Gä 101,5 98,9 102,2 97,6 101,6 99,4 601,2 25

3 Mats Österlund Ramselefors Vb 94,5 97,4 93,1 94,9 99,6 96,9 576,4 15

Herrjuniorer, 60 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 S:a

1 Kevin Westberg Forsa Gä 101,8 102,8 101,6 102,9 101,0 98,9 609,0 35

2 Linus Eriksson Delsbo-Bjuråker Gä 102,2 101,3 100,3 100,9 98,8 98,0 601,5 28
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Deltagande föreningar samt antal startande
Delsbo-Bjuråker Gä 1
Drängsmark Vb 5
Forsa Gä 2
Gällivare No 9
Ramselefors Vb 23
Rönnskär Vb 2
Umeå Vb 10
Vännäs Vb 9

Deltagande förbund samt antal startande

Gävleborg Gä 3
Norrbotten No 9
Västerbotten Vb 49

Sammanställning

Totalt antal föreningar: 8
Totalt antal förbund: 3
Totalt antal skyttar: 61

Vindeln 2019-11-03

Lars Nordvall

Ramselefors Skytteförening


